LED-LIST OCH
KVITTERINGSKNAPPAR
Sparar tid och förenklar plocket
LED-list
LED-listen är ett plockhjälpmedel som kommer att öka er produktivitet. Genom att utrusta framkant-
en av hanteringsöppningen med en LED-list kan operatören snabbare identifiera var på lastbrickan
artikeln som ska plockas finns. LED-listen består av lysdioder som tänds upp vid raden där artikeln
ska plockas och displayen visar i vilket fack i djupled som artikeln ligger. För ytterligare för bättrad
användarupplevelse och tydligare plockposition kan LED-listen kombineras med en plockdisplay.
För att LED-listen ska fungera måste hissautomaten styras av ett överordnat system, exempelvis
Compact Store.
Växel: 0371-52 30 40  |  welandsolutions.se  |  E-post: info@welandsolutions.se
Weland Solutions AB, Anderstorpsvägen 24, 332 36 Gislaved
SPECIFIKATION LED-LIST
Artikelnummer Benämning
FLED-1220G24 Ledbar kpl 1220 G2-4
FLED-1830G24 Ledbar kpl 1830 G2-4
FLED-2440G24 Ledbar kpl 2440 G2-4
FLED-3050G24 Ledbar kpl 3050 G2-4
FLED-3660G24 Ledbar kpl 3660 G2-4
FLED-4000G24 Ledbar kpl 4000-G2-4
Färg RGB
Upplösning 62,5 led/m
Hårdvarukontroller Arduino Mega
Styrning Compact Talk 3.x
Höjd 1,8 cm
Upplyst område 1,6 cm till full bredd
Omgivande drifts-
temperatur
+2°C – + 40°C
Luftfuktighet under drift Relativ luftfuktighet (%RF) utan
kondens 10-85%
Ljusindikator
Rött sken – orderplock
Grönt sken – inlagring
Blått sken – inventering
Hanteringsöppning
KvitteringsknappKvitteringsknapp
LED list Display
Artikelnummer Benämning
FLEDKU-1220G24 Ledbar kpl 1220 utdrag G2-4
FLEDKU-1830G24 Ledbar kpl 1830 utdrag G2-4
FLEDKU-2440G24 Ledbar kpl 2440 utdrag G2-4
FLEDKU-3050G24 Ledbar kpl 3050 utdrag G2-4
FLEDKU-3660G24 Ledbar kpl 3660 utdrag G2-4
FLEDKU-4000G24 Ledbar kpl 4000 utdrag G2-4
Display
Växel: 0371-52 30 40  |  welandsolutions.se  |  E-post: info@welandsolutions.se
Weland Solutions AB, Anderstorpsvägen 24, 332 36 Gislaved
Mått i mm
Modell 1830 2440 3050 3660 4000
Från mitten till cc display (1) 440 mm 530 mm 590 mm 890 mm 860 mm
Från centrum display till kvitteringsknapp (2) 165 mm 165 mm 165 mm 165 mm 165 mm
12
SPECIFIKATION KVITTERINGSKNAPPAR
Kvitteringsknapp
Som tillval till hissautomaten finns även en infälld kvitteringsknapp som
gör det möjligt att spara ännu mer tid. Tack vare den slipper operatören
gå onödiga steg och kan snabbt kvittera plocket med ett enkelt tryck.
Varje  hanteringsöppning har två kvitteringsknappar infällda precis bredvid
displayen för djupindikatorn, på rätt avstånd för att alltid finnas nära till hands.
Artikelnummer Benämning
FKK Kvitteringsknappar
FKK-02 Kvitteringsknappar öppning 2
FKK-03 Kvitteringsknappar öppning 3
Diameter tryckknapp 24 mm
Hanteringsöppning
KvitteringsknappKvitteringsknapp
LED list DisplayDisplay